empreses que han aportat les ofertes més avantatjoses per a cada LOT d’acord amb els 

criteris d’adjudicació i les especificacions tècniques determinades al PCAP, PPT i QCE de 

l’expedient, segons els següents termes: 

a. LOT 1 TOMOGRAFIA AXIAL COMPUTERITZADA a l’empresa CANON MEDICAL 

SYSTEMS, SA per un preu d’adjudicació de CENT SEIXANTA-DOS MIL EUROS 

(162.000,00€) IVA exclòs, pels tres (3) anys de vigència inicial del contracte, dels 

quals 147.000,00€ corresponen a l’oferta per manteniment preventiu, i 15.000,00€ 

corresponen a la borsa per manteniment correctiu prevista en el pressupost base 

de licitació a l’apartat C.1 del QC. 

b. LOT 2 RESSONÀNCIA MAGNÈTICA a l’empresa FUJIFILM HEALTHCARE ESPAÑA, SL 

per un preu d’adjudicació de CINQUANTA-UN MIL EUROS (51.000,00€) IVA exclòs, 

pels tres (3) anys de vigència inicial del contracte, dels quals 42.000,00€ 

corresponen a l’oferta per manteniment preventiu, i 9.000,00€ corresponen a la 

borsa per manteniment correctiu prevista en el pressupost base de licitació a 

l’apartat C.1 del QC. 

c. LOT 3 MAMÒGRAF DIGITAL a l’empresa CEDYT SISTEMAS DIAGNÓSTICOS, SL per 

un preu d’adjudicació de TRENTA-VUIT MIL CENT EUROS (38.100,00€) IVA exclòs, 

pels tres (3) anys de vigència inicial del contracte, dels quals 20.100,00€ 

corresponen al manteniment preventiu i 18.000,00€ corresponen a la borsa per 

manteniment correctiu. 

Sense cap altre qüestió a considerar, sent les 09:17 hores, el President dona per acabada la reunió i